INDICAÇÃO Nº 1396/2015
Solicita a SABESP avaliação e reparo de um cano que passa no meio do Rio Avenida Brasil ao lado do n° 294 e n° 292 (atrás do Bob’s)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto a SABESP visando  executar avaliação e reparo de um cano que passa no meio do Rio Avenida Brasil ao lado do n° 294 e n° 292 (atrás do Bob’s).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais se sentem prejudicados, e procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Poder Executivo, para solucionar os problemas da tubulação
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 17:10:07 05649/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário